
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай 
Hishspe 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от г.

О кадровом резерве 
руководителей образовательных 
учреждений Азнакаевского 
муниципального района

В целях повышения эффективности и совершенствования работы по 
подбору и расстановке кадров, повышения качества руководящих 
должностей в учреждениях образования, выявления и использования 
потенциальных возможностей работников и привлечения 
высококвалифицированных специалистов на руководящие должности в 
учреждения образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о кадровом резерве руководителей 
образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района 
(приложение 1)

2. Создать кадровый резерв руководителей системы образования 
Азнакаевского муниципального района

3. Создать комиссию по формированию и подготовке резерва 
управленческих кадров в Азнакаевском муниципальном районе.

4. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке кадрового 
резерва руководителей системы образования района, возложить на нее 
функции по формированию и ведению кадрового резерва руководителей 
образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района:

- Гилязова Зульфия Султангировна, начальник Управления 
образования Азнакаевского муниципального района, председатель 
комиссии;

- Шафикова Нафиса Римовна, заместитель начальника Управления

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


образования Азнакаевского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии;

- Мухамадеева Резеда Раисовна, ведущий специалист по кадрам , 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Ахмадишина Лилия Мугамбаровна, заместитель начальника - 
начальник информационно-методического отдела управления 
образования Азнакаевского муниципального района;

- Раупова Алия Ягфаровна- заместитель начальника Управления 
образования Азнакаевского муниципального района;

- Зарипова Зульфия Рафисовна- заместитель начальника Управления 
образования Азнакаевского муниципального района;

- Мотыгуллина Гульназ Сабировна - методист информационно
методического отдела управления образования;

- Сайтова Эльвира Дамировна, методист информационно
методического отдела управления образования.

5. Работу по ведению кадрового резерва руководителей системы 
образования Азнакаевского муниципального района возложить на ведущего 
специалиста по кадрам управления образования.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


